CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU FARMTECH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU
FARMTECH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FARMTECH TRADING SERVICE JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109983439
3. Ngay thanh lap: 29/04/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 83 phé Tan Thuy, Phuong Phuc Déng, Quéan Long Bién, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam
Dbién thoai: 0915229816 Fax:
Email: farmtech.jscvn@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
2. |Ban budn gao, lia my, hat ngii céc khac, bot my 4631
3. |Bén budn thuc pham 4632
4.  |Ban budn db udng 4633
5. |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
6. |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653
7. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
8. |Trong lta 0111
9. |Trong ngd va cay luong thuc c6 hat khac 0112
10. |Trong cay lay cu c6 chat bot 0113
11. |Trong rau, dau cac loai va trong hoa 0118
12.  |Trong ciy hang nim khac 0119
13. |Trdng cay an qua 0121
14. |Trong cay gia vi, cdy duoc liéu, cay huwong liéu 1du ndm 0128
15.  |Trong cay lau nam khac 0129
16. |Nhan va cham soc cdy giéng hang nim 0131
17.  |Nhan va cham séc cay giéng lau nim 0132
18.  |Chan nudi trau, bo va san xuat gidng trau, bo 0141
19. |Chin nudi lon va san xuét gidng lon 0145
20. |Chin nudi gia cAm 0146
21. |Chan nudi khac 0149
22.  |Trdng trot, chan nudi hdon hop 0150
23.  |Hoat dong dich vu trong trot 0161
24. [Hoat dong dich vu chan nubi 0162
25.  [Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
26. |Nudi trong thuy san ndi dia 0322
27.  |T6 chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
28. |Gido dyc khac chua dugc phan vao dau 8559
29.  |Dich vu hd trg gido duc 8560
30. [Nghién ciru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vire 7214(Chinh)
khoa hoc ndng nghiép
31.  |Bén I¢ luong thuc, thuc pham, d6 uéng, thude 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
32. |Ban lé luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
33. |Ban I¢ thuc pham trong céac cira hang chuyén doanh 4722
34. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
35. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
36. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
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6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban: 1.000.000

8. Co dong sang lap:

1 [vO PHUONG Thon M¢ Trach, Cévphﬁn 200.000; 2.000.000.000j20,000{0300890238
CUONG Xa Tan Hong,  |pho 55
Huyén Binh théng

Giang, Tinh Hai  |C6 phan 0 0 0,000
Duong, Viét Nam |y dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
wuu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6(200.000] 2.000.000.000(20,000
2 [HOANG VAN [T6 1, Phuong Cu |C6 phan|200.000 2.000.000.000|20,000,0300890238
LUAN Khéi, Quan Long [phd 55
Bién, Thanh phd |théng
Ha Noi, Viét Nam|C6 phan 0 0 0,000
uu dai
bicu
quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.000/20,000
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3 PHAM
THANH HAO

P205- No 17.2 b6
thi Sai Pong,
Phuong Phuc
Pdng, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0221820124
72

4 [NGUYEN
NHU TRANG

S6 32 phé Ly
Nam Dé, Phudng
Ctra D()ng, Quéan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0011730015
67

5 [DUONG
QUOC HOAN

S6 28 phd Hang
C4, Phuong Hang
bao, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0010800048
43

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: HOANG VAN LUAN Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 31/05/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 030089023855

Ngay cap:  21/09/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: 76 1, Phuwong Cw Khoi, Qudn Long Bién, Thanh phé Ha Ngi, Viét

Nam

Dia chi lién lac: 76 1, Phuwong Cu Khoi, Qudn Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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